
  CLASSEMENT PRESIDENT 1ère SERIE DAMES  BRUT
Apres le Chic N°  16

Membre SG BFC

Nom Prenom
Region Golf Indx Serie 1 2 3 4 5

Total

5 Meilleurs

Scores

1 BOHY Laurence 1 Autun 12,7  -  300 300 300 300 260  1 460         

2 LAUPRETRE Pascale 1 Macon 10,7  -  300 300 300 280 280  1 460         

3 FAVRE-MATSUI Motoko 1 Ch. d'Avoise 8,3    -  300 300 280 280 280  1 440         

4 FREREJEAN Martine 1 Ch. d'Avoise 8,0    -  300 300 300 260 260  1 420         

5 APFFEL Françoise 2 Val d'Amour 18,9  -  280 280 280 240 220  1 300         

6 JAVEL Gilda 1 Beaune 18,0  -  280 260 260 240 240  1 280         

7 JANNEAUD Annie 1 Quetigny 18,3  -  300 280 240 220 220  1 260         

8 DUBREUIL Martine 1 Ch. d'Avoise 11,7  -  280 260 240 220 200  1 200         

9 SCATAMACCHIA Brigitte 1 Beaune 19,7  -  260 240 220 220 220  1 160         

10 LAGRANGE Michèle 1 Ch. d'Avoise 19,9  -  260 240 220 200 150  1 070         

11 GOULIARDON Christine 1 Beaune 15,4  -  260 240 220 180 170  1 070         

12 PIERRE Odile 1 Venarey 18,6  -  240 240 220 190 160  1 050         

13 PETITE Julie 1 Autun 14,2  -  300 260 260 190 - 1 010         

14 DESMURGER Marie Helene 1 Ch. d'Avoise 11,8  -  300 280 280 - - 860            

15 DAUSSE Françoise 1 Ch. d'Avoise 21,4  -  200 200 170 150 - 720            

16 BOUYSSOU Helene 1 Chalon/Saone 15,1  -  240 190 180 - - 610            

17 PETETIN Francoise 2 Val de Sorne 8,2    -  300 280 - - - 580            

18 PELLEGRINI Christine 1 Quetigny 19,4  -  260 130 - - - 390            

19 PIFFAUT Martine 2 Besancon 16,1  -  200 140 - - - 340            

20 MARTINO Lucie 1 Chalon/Saone 16,2  -  180 160 - - - 340            

21 VAUDABLE Marie-Sylvie 2 Val de Sorne 15,9  -  190 100 - - - 290            

22 FORIN Veronique 1 Ch. de Chailly 17,6  -  280 - - - - 280            

23 CYLINSKI Edith 2 Luxeuil Bellev. 12,5  -  240 - - - - 240            

24 LAGUETTE Colette 1 Macon 16,9  -  240 - - - - 240            

25 SCHATZ Claudine 1 Quetigny 18,9  -  200 - - - - 200            

26 POINARD Annie 1 Chalon/Saone 19,8  -  200 - - - - 200            

27 COUTURIER Mireille 1 Macon 19,4  -  190 - - - - 190            

28 VANDEWALLE Marie Ange 2 Besancon 14,9  -  160 0 - - - 160            

29 CHEVRIER Nelly 1 Beaune 20,9  -  120 - - - - 120            

30 PION Brigitte 1 Dijon Bourgogne 17,0  -  110 - - - - 110            

31 PATRIAT-HAUSWIRTH Elisabeth1 Ch. de Chailly 15,5  -  100 - - - - 100            

32 LAYUS Genevieve 1 Montceau les Mines18,2  -  90 10 - - - 100            



Apres le Chic N°  16

Membre SG BFC

Nom Prenom
Region Golf Indx Serie 1 2 3 4 5

Total

5 Meilleurs

scores

1 LAUPRETRE Pascale 1 Macon 10,7  -  300 300 300 280 280  1 460         

2 BOHY Laurence 1 Autun 12,7  -  300 300 300 280 260  1 440         

3 JAVEL Gilda 1 Beaune 18,0  -  300 300 280 260 260  1 400         

4 APFFEL Françoise 2 Val d'Amour 18,9  -  300 280 280 280 260  1 400         

5 JANNEAUD Annie 1 Quetigny 18,3  -  300 300 280 220 220  1 320         

6 SCATAMACCHIA Brigitte 1 Beaune 19,7  -  280 260 260 240 220  1 260         

7 FREREJEAN Martine 1 Ch. d'Avoise 8,0    -  260 260 240 240 200  1 200         

8 FAVRE-MATSUI Motoko 1 Ch. d'Avoise 8,3    -  260 240 240 220 220  1 180         

9 PIERRE Odile 1 Venarey 18,6  -  300 260 220 200 190  1 170         

10 DUBREUIL Martine 1 Ch. d'Avoise 11,7  -  280 260 260 200 130  1 130         

11 GOULIARDON Christine 1 Beaune 15,4  -  260 240 240 180 180  1 100         

12 LAGRANGE Michèle 1 Ch. d'Avoise 19,9  -  280 220 200 200 160  1 060         

13 DAUSSE Françoise 1 Ch. d'Avoise 21,4  -  280 260 240 170 - 950            

14 PETITE Julie 1 Autun 14,2  -  300 260 200 150 - 910            

15 DESMURGER Marie Helene 1 Ch. d'Avoise 11,8  -  300 300 260 - - 860            

16 BOUYSSOU Helene 1 Chalon/Saone 15,1  -  280 220 170 - - 670            

17 PETETIN Francoise 2 Val de Sorne 8,2    -  280 190 - - - 470            

18 PELLEGRINI Christine 1 Quetigny 19,4  -  280 140 - - - 420            

19 PIFFAUT Martine 2 Besancon 16,1  -  200 130 - - - 330            

20 MARTINO Lucie 1 Chalon/Saone 16,2  -  170 150 - - - 320            

21 FORIN Veronique 1 Ch. de Chailly 17,6  -  300 - - - - 300            

22 VAUDABLE Marie-Sylvie 2 Val de Sorne 15,9  -  190 100 - - - 290            

23 CYLINSKI Edith 2 Luxeuil Bellev. 12,5  -  240 - - - - 240            

24 LAGUETTE Colette 1 Macon 16,9  -  240 - - - - 240            

25 SCHATZ Claudine 1 Quetigny 18,9  -  220 - - - - 220            

26 POINARD Annie 1 Chalon/Saone 19,8  -  200 - - - - 200            

27 COUTURIER Mireille 1 Macon 19,4  -  190 - - - - 190            

28 CHEVRIER Nelly 1 Beaune 20,9  -  150 - - - - 150            

29 VANDEWALLE Marie Ange 2 Besancon 14,9  -  120 0 - - - 120            

30 LAYUS Genevieve 1 Montceau les Mines 18,2  -  110 10 - - - 120            

31 PION Brigitte 1 Dijon Bourgogne 17,0  -  100 - - - - 100            

32 PATRIAT-HAUSWIRTH Elisabeth1 Ch. de Chailly 15,5  -  90 - - - - 90               
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Apres le Chic N°  16

Membre SG BFC

Nom Prenom
Region Golf Indx Serie 1 2 3 4 5

Total

5 Meilleurs

Scores

1 RAVET Colette 1 Dijon Bourgogne 27,1  -  300 300 300 280 260 1 440         

2 WIRTH Evelyne 1 Autun 24,6  -  300 300 300 280 260 1 440         

3 DUCRET Odile 1 Dijon Bourgogne 23,5  -  300 300 300 280 240 1 420         

4 GUDIN DU PAVILLON Monica 1 Ch. De Chailly 30,5  -  300 280 280 260 260 1 380         

5 COUTURIER Mireille 1 Macon 20,9  -  300 300 260 240 220 1 320         

6 MESLIN Brigitte 1 Chalon/Saone 21,9  -  280 280 280 280 200 1 320         

7 DUPRE Christiane 1 Ch. De Chailly 29,3  -  300 280 240 200 190 1 210         

8 DAUCHEZ Sylvie 1 Dijon Bourgogne 26,2  -  280 260 220 200 180 1 140         

9 MERCIOL Nicole 1 Salives 34,5  -  240 240 220 220 200 1 120         

10 PERIER Françoise 1 Chalon/Saone 25,5  -  280 240 220 190 180 1 110         

11 GOUSSARD Maryse 1 Autun 36,3  -  240 240 220 200 190 1 090         

12 DUPARD Anne Marie 1 Autun 35,7  -  240 220 190 190 190 1 030         

13 LAGORGETTE Marie-France 1 Chalon/Saone 36,2  -  240 200 180 160 160 940            

14 MAHU-ANDRE Aude 1 Beaune 27,6  -  220 190 190 180 160 940            

15 COURT Anne 1 Beaune 25,6  -  300 260 240 130 - 930            

16 BRELAUD Brigitte 1 Chalon/Saone 28,6  -  240 180 170 170 130 890            

17 DAUSSE Françoise 1 Ch. d'Avoise 21,5  -  300 280 280 - - 860            

18 ROBERT Maryse 1 Chalon/Saone 25,6  -  280 200 150 120 100 850            

19 FLAMANT Caroline 1 Dijon Bourgogne 27,4  -  240 190 180 180 - 790            

20 METZ Danièle 1 Chalon/Saone 32,1  -  180 150 150 110 110 700            

21 CAPBER Solange 1 Montceau les Mines26,1  -  300 200 150 - - 650            

22 BERNARDOT Françoise 1 Chalon/Saone 31,6  -  160 130 120 100 100 610            

23 PROTHEAU Claire 1 Quetigny 25,6  -  220 200 170 - - 590            

24 LEGROS Annick 1 Quetigny 40,0  -  190 130 130 120 - 570            

25 MOUSSU Françoise 1 Dijon Bourgogne 23,1  -  280 260 - - - 540            

26 ADOLPHE Danièle 1 Autun 27,4  -  280 160 90 10 - 540            

27 DIAMANT Sylvie 2 Val d'Amour 27,6  -  220 140 140 - - 500            

28 MUSITELLI Nathalie 1 Salives 21,9  -  260 220 - - - 480            

29 BROCARD Claudine 1 Ch. De Chailly 21,5  -  260 200 - - - 460            

30 CARRION Marie-Thérèse 2 Val d'Amour 29,9  -  200 160 90 - - 450            

31 POINARD Annie 1 Chalon/Saone 20,1  -  300 140 - - - 440            

32 CHEVRIER Nelly 1 Beaune 21,6  -  260 160 - - - 420            

33 CHOMARD Martine 1 Ch. De Chailly 27,6  -  170 150 100 - - 420            

34 DARMIGNY Martine 1 Quetigny 24,3  -  150 150 110 - - 410            

35 MAYER Françoise 1 Dijon Bourgogne 34,1  -  150 110 80 70 - 410            

36 DE BALANDA Christine 1 Ch. De Chailly 29,5  -  200 170 - - - 370            

37 TOST Danielle 1 Dijon Bourgogne 34,5  -  180 140 - - - 320            

38 PECHINOT Martine 2 Val d'Amour 23,7  -  260 - - - - 260            

39 COURTOIS Elisabeth 1 Chassagne 27,8  -  130 120 - - - 250            

40 PARTHIOT-VINCENT Brigitte 1 Dijon Bourgogne 24,9  -  240 - - - - 240            

41 GATEAU Martine 1 Macon 20,5  -  220 - - - - 220            

42 BERNARDIN Chantal 1 Ch. d'Avoise 26,7  -  200 10 - - - 210            

43 GERARD Cécile 1 Dijon Bourgogne 26,1  -  200 - - - - 200            

44 BEYNEL Colette 1 Dijon Bourgogne 27,3  -  200 - - - - 200            
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45 DE BOUCHONY Anne 1 Pre Lamy 28,3  -  190 - - - - 190            

46 PAILLE Nathalie 1 Macon 24,6  -  140 - - - - 140            

47 VIGNAL Catherine 1 Entreprises 33,6  -  130 - - - - 130            



Apres le Chic N°  16

Membre SG BFC

Nom Prenom
Region Golf Indx Serie 1 2 3 4 5

Total

5 Meilleurs

scores

1 DUCRET Odile 1 Dijon Bourgogne 23,5  -  300 300 300 300 260  1 460         

2 RAVET Colette 1 Dijon Bourgogne 27,1  -  300 300 280 260 260  1 400         

3 GUDIN DU PAVILLON Monica 1 Ch. De Chailly 30,5  -  300 280 260 260 240  1 340         

4 MERCIOL Nicole 1 Salives 34,5  -  280 280 280 240 240  1 320         

5 WIRTH Evelyne 1 Autun 24,6  -  300 300 280 220 200  1 300         

6 DUPARD Anne Marie 1 Autun 35,7  -  280 280 260 260 200  1 280         

7 DUPRE Christiane 1 Ch. De Chailly 29,3  -  260 260 260 260 240  1 280         

8 GOUSSARD Maryse 1 Autun 36,3  -  300 280 260 220 200  1 260         

9 MESLIN Brigitte 1 Chalon/Saone 21,9  -  280 280 260 220 180  1 220         

10 COUTURIER Mireille 1 Macon 20,9  -  300 300 220 190 190  1 200         

11 BRELAUD Brigitte 1 Chalon/Saone 28,6  -  280 260 220 170 150  1 080         

12 MAHU-ANDRE Aude 1 Beaune 27,6  -  280 220 200 190 190  1 080         

13 DAUCHEZ Sylvie 1 Dijon Bourgogne 26,2  -  280 240 200 180 140  1 040         

14 LAGORGETTE Marie-France 1 Chalon/Saone 36,2  -  240 200 190 150 150  930            

15 PERIER Françoise 1 Chalon/Saone 25,5  -  240 240 180 170 80    910            

16 COURT Anne 1 Beaune 25,6  -  300 260 240 80 - 880            

17 FLAMANT Caroline 1 Dijon Bourgogne 27,4  -  280 180 180 150 - 790            

18 ROBERT Maryse 1 Chalon/Saone 25,6  -  220 200 120 120 80    740            

19 BERNARDOT Françoise 1 Chalon/Saone 31,6  -  160 150 150 140 140  740            

20 METZ Danièle 1 Chalon/Saone 32,1  -  180 170 120 110 110  690            

21 DAUSSE Françoise 1 Ch. d'Avoise 21,5  -  260 240 180 - - 680            

22 LEGROS Annick 1 Quetigny 40,0  -  190 160 120 120 - 590            

23 PROTHEAU Claire 1 Quetigny 25,6  -  240 170 170 - - 580            

24 ADOLPHE Danièle 1 Autun 27,4  -  300 130 100 10 - 540            

25 DIAMANT Sylvie 2 Val d'Amour 27,6  -  280 130 130 - - 540            

26 CAPBER Solange 1 Montceau les Mines 26,1  -  300 130 100 - - 530            

27 CARRION Marie-Thérèse 2 Val d'Amour 29,9  -  300 140 80 - - 520            

28 MAYER Françoise 1 Dijon Bourgogne 34,1  -  160 130 110 100 - 500            

29 DE BALANDA Christine 1 Ch. De Chailly 29,5  -  300 170 - - - 470            

30 TOST Danielle 1 Dijon Bourgogne 34,5  -  280 170 - - - 450            

31 MOUSSU Françoise 1 Dijon Bourgogne 23,1  -  240 180 - - - 420            

32 CHOMARD Martine 1 Ch. De Chailly 27,6  -  180 150 90 - - 420            

33 BROCARD Claudine 1 Ch. De Chailly 21,5  -  220 160 - - - 380            

34 MUSITELLI Nathalie 1 Salives 21,9  -  220 160 - - - 380            

35 POINARD Annie 1 Chalon/Saone 20,1  -  260 100 - - - 360            

36 DARMIGNY Martine 1 Quetigny 24,3  -  130 110 60 - - 300            

37 COURTOIS Elisabeth 1 Chassagne 27,8  -  160 110 - - - 270            

38 CHEVRIER Nelly 1 Beaune 21,6  -  160 90 - - - 250            

39 PARTHIOT-VINCENT Brigitte 1 Dijon Bourgogne 24,9  -  220 - - - - 220            

40 PECHINOT Martine 2 Val d'Amour 23,7  -  200 - - - - 200            

41 DE BOUCHONY Anne 1 Pre Lamy 28,3  -  200 - - - - 200            

42 GATEAU Martine 1 Macon 20,5  -  190 - - - - 190            

43 BEYNEL Colette 1 Dijon Bourgogne 27,3  -  170 - - - - 170            

44 BERNARDIN Chantal 1 Ch. d'Avoise 26,7  -  150 10 - - - 160            
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45 VIGNAL Catherine 1 Entreprises 33,6  -  150 - - - - 150            

46 GERARD Cécile 1 Dijon Bourgogne 26,1  -  150 - - - - 150            

47 PAILLE Nathalie 1 Macon 24,6  -  120 - - - - 120            



Apres le Chic N°  16

Membre SG BFC

Nom Prenom
Region Golf Indx Serie 1 2 3 4        5 

Total

5 Meilleurs

Scores

1 VERNET Marc 1 Ch. de Chailly 6,4    S1 300 300 300 280 280 1 460           

2 BOUCHER Pierre 2 Val d'Amour 6,6    S3 300 300 280 280 260 1 420           

3 BACHELET Didier 1 Beaune 9,0    S2 300 300 260 220 220 1 300           

4 BOHY Arnaud 1 Autun 6,6    S2 280 280 260 260 190 1 270           

5 NARCISSE Julien 1 Ch. de Chailly 4,5    S1 300 280 240 220 150 1 190           

6 GREENWOOD Boyd 1 Ch. de Chailly 8,1    S1 240 240 220 220 200 1 120           

7 LEROUX Jerome 1 Beaune 10,5  S1 260 240 220 190 190 1 100           

8 MOREUX Daniel 1 Dijon Bourgogne 12,4  S2 260 260 200 180 170 1 070           

9 LANDROT Philippe 1 Chalon/Saone 10,3  S2 280 220 220 190 130 1 040           

10 VERRIER Jean-Michel 2 Val d'Amour 8,8    S1 280 200 200 190 170 1 040           

11 WATKINS David 1 Beaune 13,0  S1 260 220 200 190 170 1 040           

12 GOLMARD Pascal 1 Dijon Bourgogne 10,6  S2 300 240 190 150 150 1 030           

13 MARC Philippe 1 Chalon/Saone 11,9  S2 240 200 180 180 180 980              

14 MICHAUD Philippe 1 Ch. d'Avoise 8,1    S2 260 240 220 130 40    890              

15 NICOLAS Eric 2 Val de Sorne 2,7    S1 300 300 260 - - 860              

16 DESMURGER Alain 1 Ch. d'Avoise 3,1    S2 300 300 260 - - 860              

17 RENIA Emile 1 Ch. de Chailly 5,2    S1 300 280 280 - - 860              

18 FAVRE Eric 1 Ch. d'Avoise 12,9  S1 200 190 180 170 120 860              

19 LOBREAU Hubert 1 Autun 14,6  S2 200 170 160 160 140 830              

20 GOUSSARD Guy 1 Autun 13,4  S2 200 190 180 130 120 820              

21 BRAGHINI Alain 1 Quetigny 2,3    S1 300 280 220 - - 800              

22 BOISSELIER Jean-Claude 1 Salives 9,4    S2 220 180 160 130 100 790              

23 LHOMME Pierre Mary 1 Ch. de Chailly 14,0  S1 190 190 170 110 110 770              

24 JAN Patrick 1 Ch. de Chailly 9,8    S1 280 200 160 80 - 720              

25 MOREUX Alain 1 Dijon Bourgogne 14,4  S2 240 190 130 100 60    720              

26 COQUET Jean Paul 1 Autun 11,7  S2 240 130 120 110 80    680              

27 TOLETTI Fabrice 2 Val de Sorne 9,2    S1 260 180 110 110 10    670              

28 CHAVEL Christian 1 Ch. de Chailly 11,0  S2 240 130 100 90 50    610              

29 ROUX Maurice 2 Val d'Amour 11,3  S2 170 140 120 100 70    600              

30 TREMEAUX Jack-Charles 1 Dijon Bourgogne 11,3  S1 300 220 60 - - 580              

31 GUILLET Rene 1 Dijon Bourgogne 12,5  S3 170 160 90 80 70    570              

32 ZANCHI Alain 1 Tanlay 14,4  S1 160 150 150 80 10    550              

33 MAZILLY Guy 1 Ch. de Chailly 5,9    S2 280 260 - - - 540              

34 WAVRANT Alain 1 Chalon/Saone 14,2  S1 170 140 110 70 40    530              

35 TREMEAUX Philippe 1 Chalon/Saone 15,0  S1 160 140 140 50 40    530              

36 LUGAND Patrick 2 Val d'Amour 13,7  S1 180 130 120 50 40    520              

37 RUSTE Jacques 1 Ch. d'Avoise 9,0    S2 220 180 90 - - 490              

38 DENOIX Dominique 2 Luxeuil Bellev. 8,9    S2 190 190 90 10 10    490              

39 RAVANEL Bernard 2 Besancon 6,5    S2 300 140 - - - 440              

40 DURIX Frederic 1 Montceau les Mines 3,7    S2 280 150 - - - 430              

41 POINSEL Bruno 2 Luxeuil Bellev. 5,1    S1 260 170 - - - 430              

42 PUECH Georges 1 Ch. d'Avoise 13,2  S2 140 130 80 70 10    430              

43 CRISTEL Thierry 1 Chassagne 11,6  S1 150 140 60 10 - 360              

44 LIEBE Denis 1 Dijon Bourgogne 11,7  S1 130 120 100 - - 350              
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45 GIRAUD-TELME Hervé 2 Besancon 11,3  S2 200 130 - - - 330              

46 VIALLON Jean 1 Ch. d'Avoise 14,8  S1 160 130 20 10 10    330              

47 JANDOT Philippe 1 Dijon Bourgogne 10,6  S2 200 100 - - - 300              

48 BERTHET Marc 2 Val de Sorne 5,6    S2 200 90 - - - 290              

49 PITAUD Jean-Claude 1 Quetigny 13,6  S2 140 120 10 10 10    290              

50 LARRIERE Denis 2 Luxeuil Bellev. 3,0    S2 280 - - - - 280              

51 MATHIEU Philippe 1 Salives 12,5  S2 170 110 - - - 280              

52 CAIRE Roland 2 Val de Sorne 10,0  S2 140 90 50 - - 280              

53 DUCHENE Gérard 2 Val d'Amour 8,2    S2 260 10 - - - 270              

54 BILLARD Gérard 1 Macon 11,1  S2 150 110 10 - - 270              

55 MARSEILLE Olivier 2 Besancon 13,4  S2 120 80 70 - - 270              

56 VERZILLI Pascal 1 Quetigny 11,6  S1 160 90 - - - 250              

57 DELAGE Philippe 1 Ch. de Chailly 6,8    S1 240 - - - - 240              

58 BROWN David 1 Ch. de Chailly 4,0    S1 240 - - - - 240              

59 SIMONIN Claude 2 Luxeuil Bellev. 8,5    S1 240 - - - - 240              

60 SCHLIENGER Jean-Marie 1 Quetigny 14,9  S1 170 50 10 10 - 240              

61 ROUX Jean-Pierre 1 Salives 13,9  S3 140 70 30 - - 240              

62 GIRARD Jean Louis 2 Besancon 13,4  S2 200 20 10 - - 230              

63 WOZNIAK François 1 Ch. de Chailly 8,0    S1 220 - - - - 220              

64 THERY Christophe 2 Luxeuil Bellev. 13,3  S1 220 - - - - 220              

65 CHATOUILLOT Francois Xavier2 Val de Sorne 10,1  S2 180 20 10 10 - 220              

66 BEZIN Jean Louis 2 Val de Sorne 12,7  S2 120 100 - - - 220              

67 COSSIN Christophe 2 Luxeuil Bellev. 9,7    S1 170 20 10 10 - 210              

68 MOREL Jean-Luc 1 Ch. de Chailly 10,4  S2 140 60 - - - 200              

69 CHARLES Didier 1 Autun 14,8  S2 160 20 10 - - 190              

70 DUPUIS Jean Francois 1 Ch. de Chailly 15,0  S2 80 50 40 10 10    190              

71 PAULIN Michel 2 Besancon 11,4  S2 170 10 - - - 180              

72 PETITE Christian 1 Autun 14,8  S2 150 10 10 10 - 180              

73 LEMIERE Thierry 2 Luxeuil Bellev. 12,8  S2 140 20 10 10 - 180              

74 DE ALMEIDA Carlos 1 Macon 10,7  S1 170 - - - - 170              

75 GAILLARD Alain 1 Dijon Bourgogne 15,0  S2 130 10 10 10 10    170              

76 NAKOS Théo 1 Quetigny 10,2  S2 130 30 - - - 160              

77 HUDSON Christopher 1 Salives 11,2  S2 150 - - - - 150              

78 BRESSON Thierry 1 Ch. de Chailly 14,7  S1 150 - - - - 150              

79 PERNET Olivier 1 Quetigny 14,7  S2 90 60 - - - 150              

80 YANG Tobias 1 Ch. de Chailly 4,3    S1 140 - - - - 140              

81 JANOT Eric 1 Autun 14,8  S2 130 10 - - - 140              

82 SCATAMACCHIA Jean-Luc 1 Beaune 10,6  S2 110 10 10 - - 130              

83 CYLINSKI Stephane 2 Luxeuil Bellev. 11,7  S2 110 - - - - 110              

84 POUDELET Goulven 1 Autun 11,0  S1 60 50 - - - 110              

85 CATHERIN Daniel 1 Macon 14,9  S2 100 - - - - 100              

86 FEREDIE Jean Bernard 2 Val de Sorne 13,5  S2 90 10 - - - 100              

87 PAILLE Jean Paul 1 Macon 13,0  S1 80 10 10 - - 100              

88 VAN DER PLANKEN Eric 1 Autun 13,5  S1 90 - - - - 90                 

89 PERNIN Michel 1 Chalon/Saone 14,2  S2 80 10 - - - 90                 

90 MACHET Jean-Paul 1 Quetigny 11,9  S2 70 20 - - - 90                 

91 GUYON Pierre 1 Chalon/Saone 13,6  S2 80 - - - - 80                 

92 BOULISSET Dominique 1 Chalon/Saone 13,9  S2 70 10 - - - 80                 

93 CALABRE Jean-Pierre 2 Luxeuil Bellev. 13,6  S2 60 10 - - - 70                 

94 POLLET Pascal 1 Ch. de Chailly 10,7  S2 60 10 - - - 70                 



95 MAGLIONE Joseph 1 Chalon/Saone 13,9  S2 50 10 10 - - 70                 

96 HEMBERG Johan 1 Macon 11,0  S2 60 - - - - 60                 

97 guier Didier 1 Ch. de Chailly 14,8  S2 40 10 10 - - 60                 

98 RONGET Joel 1 Ch. d'Avoise 12,4  S2 10 10 10 - - 30                 

99 MELLET Bernard 2 Val de Sorne 8,1    S1 20 - - - - 20                 

100 TOST Gérard 1 Dijon Bourgogne 14,7  S1 10 10 - - - 20                 

101 VANDEWALLE Christian 2 Besancon 13,5  S1 10 10 - - - 20                 

102 PILLA Bernard 1 Chalon/Saone 14,9  S2 10 - - - - 10                 

103 CONSCIENCE Philippe 2 Besancon 14,5  S2 10 - - - - 10                 

104 MCMAHON Paul 2 Besancon 11,9  S2 10 - - - - 10                 

105 THOMAS Francis 2 Luxeuil Bellev. 14,7  S1 10 - - - - 10                 

106 MONTUELLE Freddy 1 Beaune 13,5  S1 10 - - - - 10                 

107 BOISSENET Thierry 2 Luxeuil Bellev. 12,1  S2 10 - - - - 10                 

108 MOROT Jean Luc 2 Val d'Amour 14,9  S2 10 - - - - 10                 



Apres le Chic N°  16

Membre SG BFC

Nom Prenom
Region Golf Indx Serie 1 2 3 4 5

Total

5 Meilleurs

scores

1 WATKINS David 1 Beaune 13,0  S1 300 300 280 260 260 1400

2 LOBREAU Hubert 1 Autun 14,6  S2 280 280 260 260 240 1320

3 MOREUX Daniel 1 Dijon Bourgogne 12,4  S2 280 260 260 240 240 1280

4 BACHELET Didier 1 Beaune 9,0    S2 280 280 260 240 200 1260

5 VERNET Marc 1 Ch. de Chailly 6,4    S1 300 300 220 220 200 1240

6 LEROUX Jerome 1 Beaune 10,5  S1 300 300 200 200 200 1200

7 LANDROT Philippe 1 Chalon/Saone 10,3  S2 300 280 280 190 130 1180

8 FAVRE Eric 1 Ch. d'Avoise 12,9  S1 280 280 260 180 130 1130

9 BOUCHER Pierre 2 Val d'Amour 6,6    S3 240 240 220 200 180 1080

10 MARC Philippe 1 Chalon/Saone 11,9  S2 300 220 190 170 170 1050

11 TREMEAUX Philippe 1 Chalon/Saone 15,0  S1 260 240 240 170 130 1040

12 GOLMARD Pascal 1 Dijon Bourgogne 10,6  S2 260 240 240 160 120 1020

13 LHOMME Pierre Mary 1 Ch. de Chailly 14,0  S1 260 220 220 150 150 1000

14 MOREUX Alain 1 Dijon Bourgogne 14,4  S2 300 280 160 130 90 960

15 BOHY Arnaud 1 Autun 6,6    S2 240 220 190 140 130 920

16 GOUSSARD Guy 1 Autun 13,4  S2 220 200 180 160 160 920

17 VERRIER Jean-Michel 2 Val d'Amour 8,8    S1 300 220 140 140 110 910

18 WAVRANT Alain 1 Chalon/Saone 14,2  S1 280 190 140 110 110 830

19 GREENWOOD Boyd 1 Ch. de Chailly 8,1    S1 220 180 180 130 110 820

20 COQUET Jean Paul 1 Autun 11,7  S2 300 170 120 120 100 810

21 MICHAUD Philippe 1 Ch. d'Avoise 8,1    S2 300 220 170 80 10 780

22 GUILLET Rene 1 Dijon Bourgogne 12,5  S3 220 160 150 110 110 750

23 NARCISSE Julien 1 Ch. de Chailly 4,5    S1 260 200 180 80 10 730

24 LUGAND Patrick 2 Val d'Amour 13,7  S1 190 160 150 120 80 700

25 ZANCHI Alain 1 Tanlay 14,4  S1 190 170 160 160 10 690

26 DESMURGER Alain 1 Ch. d'Avoise 3,1    S2 300 260 120 - - 680

27 RENIA Emile 1 Ch. de Chailly 5,2    S1 300 190 190 - - 680

28 BOISSELIER Jean-Claude 1 Salives 9,4    S2 200 200 100 90 80 670

29 TOLETTI Fabrice 2 Val de Sorne 9,2    S1 280 280 60 20 10 650

30 TREMEAUX Jack-Charles 1 Dijon Bourgogne 11,3  S1 300 280 50 - - 630

31 CHAVEL Christian 1 Ch. de Chailly 11,0  S2 280 130 100 80 30 620

32 PUECH Georges 1 Ch. d'Avoise 13,2  S2 200 150 140 100 20 610

33 NICOLAS Eric 2 Val de Sorne 2,7    S1 220 200 140 - - 560

34 JAN Patrick 1 Ch. de Chailly 9,8    S1 260 150 110 10 - 530

35 VIALLON Jean 1 Ch. d'Avoise 14,8  S1 240 130 60 60 30 520

36 MARSEILLE Olivier 2 Besancon 13,4  S2 190 170 160 - - 520

37 ROUX Maurice 2 Val d'Amour 11,3  S2 180 160 90 70 20 520

38 DENOIX Dominique 2 Luxeuil Bellev. 8,9    S2 190 180 50 10 10 440

39 PITAUD Jean-Claude 1 Quetigny 13,6  S2 180 130 60 60 10 440

40 LIEBE Denis 1 Dijon Bourgogne 11,7  S1 140 130 130 - - 400

41 RUSTE Jacques 1 Ch. d'Avoise 9,0    S2 200 160 30 - - 390

42 GIRAUD-TELME Hervé 2 Besancon 11,3  S2 280 90 - - - 370

43 VERZILLI Pascal 1 Quetigny 11,6  S1 260 110 - - - 370

44 MAZILLY Guy 1 Ch. de Chailly 5,9    S2 190 180 - - - 370

  CLASSEMENT PRESIDENT 1 ère SERIE HOMMES  NET



45 BEZIN Jean Louis 2 Val de Sorne 12,7  S2 180 170 - - - 350

46 GIRARD Jean Louis 2 Besancon 13,4  S2 300 30 10 - - 340

47 BILLARD Gérard 1 Macon 11,1  S2 220 110 10 - - 340

48 PERNET Olivier 1 Quetigny 14,7  S2 200 140 - - - 340

49 BRAGHINI Alain 1 Quetigny 2,3    S1 180 130 10 - - 320

50 SCHLIENGER Jean-Marie 1 Quetigny 14,9  S1 170 70 60 10 - 310

51 THERY Christophe 2 Luxeuil Bellev. 13,3  S1 300 - - - - 300

52 JANDOT Philippe 1 Dijon Bourgogne 10,6  S2 240 60 - - - 300

53 MATHIEU Philippe 1 Salives 12,5  S2 200 100 - - - 300

54 CRISTEL Thierry 1 Chassagne 11,6  S1 150 80 60 10 - 300

55 PETITE Christian 1 Autun 14,8  S2 260 10 10 10 - 290

56 DUPUIS Jean Francois 1 Ch. de Chailly 15,0  S2 170 60 40 10 10 290

57 DUCHENE Gérard 2 Val d'Amour 8,2    S2 260 10 - - - 270

58 CHARLES Didier 1 Autun 14,8  S2 140 120 10 - - 270

59 ROUX Jean-Pierre 1 Salives 13,9  S3 140 80 40 - - 260

60 RAVANEL Bernard 2 Besancon 6,5    S2 220 30 - - - 250

61 DELAGE Philippe 1 Ch. de Chailly 6,8    S1 240 - - - - 240

62 WOZNIAK François 1 Ch. de Chailly 8,0    S1 240 - - - - 240

63 SIMONIN Claude 2 Luxeuil Bellev. 8,5    S1 240 - - - - 240

64 PERNIN Michel 1 Chalon/Saone 14,2  S2 220 20 - - - 240

65 COSSIN Christophe 2 Luxeuil Bellev. 9,7    S1 200 10 10 10 - 230

66 POINSEL Bruno 2 Luxeuil Bellev. 5,1    S1 190 40 - - - 230

67 GAILLARD Alain 1 Dijon Bourgogne 15,0  S2 190 10 10 10 10 230

68 MAGLIONE Joseph 1 Chalon/Saone 13,9  S2 150 50 10 - - 210

69 LEMIERE Thierry 2 Luxeuil Bellev. 12,8  S2 150 40 10 10 - 210

70 JANOT Eric 1 Autun 14,8  S2 190 10 - - - 200

71 PAULIN Michel 2 Besancon 11,4  S2 190 10 - - - 200

72 CHATOUILLOT Francois Xavier2 Val de Sorne 10,1  S2 150 30 10 10 - 200

73 DURIX Frederic 1 Montceau les Mines 3,7    S2 180 10 - - - 190

74 DE ALMEIDA Carlos 1 Macon 10,7  S1 180 - - - - 180

75 MOREL Jean-Luc 1 Ch. de Chailly 10,4  S2 110 60 - - - 170

76 POUDELET Goulven 1 Autun 11,0  S1 100 70 - - - 170

77 CATHERIN Daniel 1 Macon 14,9  S2 160 - - - - 160

78 PILLA Bernard 1 Chalon/Saone 14,9  S2 150 - - - - 150

79 HUDSON Christopher 1 Salives 11,2  S2 150 - - - - 150

80 BRESSON Thierry 1 Ch. de Chailly 14,7  S1 150 - - - - 150

81 NAKOS Théo 1 Quetigny 10,2  S2 140 10 - - - 150

82 VAN DER PLANKEN Eric 1 Autun 13,5  S1 140 - - - - 140

83 CALABRE Jean-Pierre 2 Luxeuil Bellev. 13,6  S2 130 10 - - - 140

84 BERTHET Marc 2 Val de Sorne 5,6    S2 130 10 - - - 140

85 CONSCIENCE Philippe 2 Besancon 14,5  S2 130 - - - - 130

86 FEREDIE Jean Bernard 2 Val de Sorne 13,5  S2 120 10 - - - 130

87 SCATAMACCHIA Jean-Luc 1 Beaune 10,6  S2 110 10 10 - - 130

88 LARRIERE Denis 2 Luxeuil Bellev. 3,0    S2 120 - - - - 120

89 MACHET Jean-Paul 1 Quetigny 11,9  S2 80 30 - - - 110

90 CAIRE Roland 2 Val de Sorne 10,0  S2 50 50 10 - - 110

91 BROWN David 1 Ch. de Chailly 4,0    S1 90 - - - - 90

92 CYLINSKI Stephane 2 Luxeuil Bellev. 11,7  S2 90 - - - - 90

93 PAILLE Jean Paul 1 Macon 13,0  S1 70 10 10 - - 90

94 GUYON Pierre 1 Chalon/Saone 13,6  S2 80 - - - - 80



95 BOULISSET Dominique 1 Chalon/Saone 13,9  S2 70 10 - - - 80

96 MOROT Jean Luc 2 Val d'Amour 14,9  S2 70 - - - - 70

97 POLLET Pascal 1 Ch. de Chailly 10,7  S2 60 10 - - - 70

98 guier Didier 1 Ch. de Chailly 14,8  S2 40 10 10 - - 60

99 HEMBERG Johan 1 Macon 11,0  S2 50 - - - - 50

100 TOST Gérard 1 Dijon Bourgogne 14,7  S1 40 10 - - - 50

101 MCMAHON Paul 2 Besancon 11,9  S2 40 - - - - 40

102 RONGET Joel 1 Ch. d'Avoise 12,4  S2 20 10 10 - - 40

103 VANDEWALLE Christian 2 Besancon 13,5  S1 10 10 - - - 20

104 YANG Tobias 1 Ch. de Chailly 4,3    S1 10 - - - - 10

105 THOMAS Francis 2 Luxeuil Bellev. 14,7  S1 10 - - - - 10

106 MONTUELLE Freddy 1 Beaune 13,5  S1 10 - - - - 10

107 BOISSENET Thierry 2 Luxeuil Bellev. 12,1  S2 10 - - - - 10

108 MELLET Bernard 2 Val de Sorne 8,1    S1 10 - - - - 10



Apres le Chic N°  16

Membre SG BFC

Nom Prenom
Region Golf Indx Serie 1 2 3 4 5

Total

5 Meilleurs

Scores

1 RAVET Bernard 1 Dijon Bourgogne 16,8  S1 300 280 280 260 260 1 380         

2 DUPARD Daniel 1 Autun 16,4  S2 280 280 280 260 260 1 360         

3 PERNET Olivier 1 Quetigny 15,7  S2 300 300 260 240 220 1 320         

4 JANOT Eric 1 Autun 15,4  S2 300 280 260 240 240 1 320         

5 LAUNAY Philippe 1 Macon 16,0  S2 260 260 240 220 220 1 200         

6 OUDIN Claude 1 Quetigny 15,8  S2 280 240 240 220 200 1 180         

7 HUCK Jean-Louis 1 Dijon Bourgogne 15,7  S2 280 260 220 220 190 1 170         

8 SCHLIENGER Jean-Marie 1 Quetigny 15,9  S2 260 260 240 190 190 1 140         

9 MOROT Jean Luc 2 Val d'Amour 15,7  S2 300 280 190 170 170 1 110         

10 VERDREAU Pierre 1 CH. de Chailly 15,4  S2 280 240 200 200 180 1 100         

11 ROBIN Charly 1 Beaune 16,7  S1 280 280 200 160 150 1 070         

12 MOREUX Alain 1 Dijon Bourgogne 15,8  S2 300 300 300 120 - 1 020         

13 GUILLOT Jean Philippe 1 CH. de Chailly 17,4  S1 280 240 160 160 150 990            

14 BOULISSET Dominique 1 Chalon/Saone 16,2  S2 300 180 180 170 150 980            

15 MOLIMARD Max 1 Quetigny 19,9  S2 280 190 190 170 150 980            

16 COURNAULT Jean Luc 1 Quetigny 18,1  S2 240 240 190 190 110 970            

17 BERNARDOT Alain 1 Chalon/Saone 16,5  S3 220 200 190 180 170 960            

18 LEMAIRE Albert 1 Beaune 18,5  S2 300 220 160 140 80 900            

19 CHOPARD Claude 1 Chassagne 17,5  S2 190 190 180 180 150 890            

20 LACK Patrice 1 Dijon Bourgogne 19,6  S2 240 170 170 150 150 880            

21 GAUTIER Frédéric 1 Pre Lamy 19,0  S2 200 200 180 160 100 840            

22 TOST Gérard 1 Dijon Bourgogne 17,2  S2 260 200 180 120 - 760            

23 ALBEROLA Salvador 1 Montceau les Mines 17,6  S2 220 190 130 130 90 760            

24 LACOUR Alain 2 Val d'Amour 19,6  S2 170 170 130 120 80 670            

25 MOSSE Jean-Philippe 1 Beaune 19,0  S2 280 160 140 40 10 630            

26 LIZON AU CIRE Didier 2 Val d'Amour 20,0  S2 220 110 110 100 90 630            

27 TREMEAUX Philippe 1 Chalon/Saone 16,0  S2 300 300 - - - 600            

28 BRESSON Thierry 1 CH. de Chailly 16,3  S1 300 280 10 - - 590            

29 GOUSSARD Guy 1 Autun 15,3  S2 300 280 - - - 580            

30 THOMAS Francis 2 Luxeuil Bellev. 16,4  S2 170 100 100 100 80 550            

31 BOUHOT Guy 1 Quetigny 19,6  S2 300 200 20 10 - 530            

32 MAZO Yves 1 Entreprises 19,7  S2 220 120 90 60 40 530            

33 SOUMIER Gérard 1 Autun 19,9  S2 160 140 120 90 20 530            

34 DANDOUAU Jean-Claude 1 Chassagne 16,9  S2 140 130 120 80 60 530            

35 GIORDANELLA Daniel 1 Quetigny 16,1  S3 220 170 130 - - 520            

36 SANREY Pierre 1 Quetigny 16,3  S2 150 130 130 100 10 520            

37 STABROWSKI Daniel 1 Montceau les Mines 15,4  S2 220 170 80 40 - 510            

38 GUIER Didier 1 CH. de Chailly 15,3  S2 300 100 90 - - 490            

39 PALLOT Michel 1 Quetigny 17,2  S3 260 170 40 10 10 490            

40 CATHERIN Daniel 1 Macon 16,0  S1 300 80 70 10 10 470            

41 DUTOIT Joel 1 Venarey 19,1  S2 260 190 - - - 450            

42 BONNEFOY Patrick 2 Luxeuil Bellev. 16,3  S1 180 150 120 - - 450            

43 GUYON Pierre 1 Chalon/Saone 15,8  S2 160 140 130 - - 430            

44 CLERGET Yvon 1 Beaune 18,5  S2 120 110 100 80 - 410            

CLASSEMENT PRESIDENT 2ème SERIE HOMMES BRUT



45 TAILHANDIER Daniel 1 Montceau les Mines 19,7  S2 160 140 90 10 - 400            

46 GINCOURT Daniel 1 Chassagne 18,1  S2 150 120 60 50 20 400            

47 PORTHERET Jacques 1 Chalon/Saone 19,9  S2 150 130 60 40 10 390            

48 MERCUZOT Michel 1 Pre Lamy 18,4  S2 240 120 10 10 - 380            

49 DUPUIS Jean Francois 1 CH. de Chailly 16,7  S2 170 130 70 10 - 380            

50 COCHET Didier 1 Beaune 16,5  S2 160 130 50 - - 340            

51 COGNY Philippe 1 Beaune 18,5  S2 170 160 - - - 330            

52 CHENU Jean-François 1 Dijon Bourgogne 19,1  S2 240 40 10 10 - 300            

53 BOUCHARLAT Renaud 1 Chalon/Saone 18,4  S2 170 100 30 - - 300            

54 MOROT Guy 1 Quetigny 19,0  S2 110 90 50 40 10 300            

55 MOURIER Bernard 2 Val de Sorne 13,7  S2 240 30 - - - 270            

56 MAGAUD Jean 1 Macon 17,6  S2 160 110 - - - 270            

57 MILLIERE Philippe 1 Salives 19,9  S2 260 - - - - 260            

58 BORNOT Guy 1 Dijon Bourgogne 16,8  S3 130 110 10 10 - 260            

59 FIEUX Claude 1 Chalon/Saone 19,9  S3 240 10 - - - 250            

60 HERVIEU Guy 1 Dijon Bourgogne 15,5  S2 240 10 - - - 250            

61 JANES Charles 1 Chassagne 19,9  S2 150 80 - - - 230            

62 BRAZ Jean-Claude 1 Venarey 19,5  S3 220 - - - - 220            

63 CAUSERET Pascal 1 Quetigny 16,5  S2 220 - - - - 220            

64 CONSCIENCE Philippe 2 Besancon 15,2  S2 220 - - - - 220            

65 THOMAS Jean Marie 2 Besancon 16,4  S2 200 10 - - - 210            

66 GNAEDINGER Mario 1 Autun 21,2  S2 110 90 10 - - 210            

67 PESCI Denis 1 Chassagne 17,8  S1 110 90 - - - 200            

68 DECLERC Didier 1 Autun 19,3  S2 190 - - - - 190            

69 ROBERT Patrick 2 Luxeuil Bellev. 16,1  S2 190 - - - - 190            

70 VACHEY Gérard 1 CH. d'Avoise 19,6  S2 120 50 10 10 - 190            

71 CHEMIN Régis 1 Dijon Bourgogne 19,8  S2 180 - - - - 180            

72 TARTAVEZ Daniel 2 Val de Sorne 19,7  S2 180 - - - - 180            

73 ALEX Patrick 1 Beaune 17,4  S2 150 10 10 - - 170            

74 PERRIN Yvon 1 Macon 15,8  S2 130 30 10 - - 170            

75 SIMON André 1 Dijon Bourgogne 18,6  S2 140 10 - - - 150            

76 DENIZOT Jean-Louis 1 CH. d'Avoise 20,7  S2 70 60 10 10 - 150            

77 HEDIEUX Patrick 1 Chassagne 18,8  S1 140 - - - - 140            

78 VAGEON Alain 1 Macon 18,5  S2 120 10 10 - - 140            

79 VIENNOT Christian 1 Montceau les Mines 19,4  S2 70 50 10 10 - 140            

80 LORCET Regis 1 Pre Lamy 15,8  S2 130 - - - - 130            

81 LESAVRE Georges 1 Beaune 18,4  S3 80 30 20 - - 130            

82 MARTIN Pierre Denis 1 Autun 19,3  S2 80 10 - - - 90               

83 PENIN Michel 1 Dijon Bourgogne 15,9  S2 80 - - - - 80               

84 COCHERY Christian 1 Chassagne 19,9  S2 80 - - - - 80               

85 THURET Christian 1 Chalon/Saone 16,3  S2 70 10 - - - 80               

86 LEVITTE Jean.Pierre 1 Entreprises 17,8  S2 70 10 - - - 80               

87 DELABY Patrick 1 Chassagne 18,2  S2 70 - - - - 70               

88 GUEYTAT Jean Louis 1 Beaune 19,3  S2 50 10 - - - 60               

89 PILLA Bernard 1 Chalon/Saone 15,3  S2 50 - - - - 50               

90 LALOGE Denis 1 Quetigny 18,9  S3 40 10 - - - 50               

91 TISSOT Gilles 1 Dijon Bourgogne 19,9  S2 30 10 - - - 40               

92 ROBERT Guy 1 Chalon/Saone 19,3  S3 20 - - - - 20               

93 CHOUREAU Christophe 1 Chalon/Saone 17,6  S1 10 10 - - - 20               

94 PROTHEAU Pierre 1 Quetigny 18,9  S3 10 - - - - 10               



95 LEGROS Eric 1 Quetigny 27,3  S2 10 - - - - 10               

96 REYMONDON Michel 1 Montceau les Mines 21,1  S2 10 - - - - 10               



Apres le Chic N°  16

Membre SG BFC

Nom Prenom
Region Golf Indx Serie 1 2 3 4 5

Total

5 Meilleurs

scores

1 RAVET Bernard 1 Dijon Bourgogne 16,8  S1 300 280 260 260 260 1360

2 PERNET Olivier 1 Quetigny 15,7  S2 300 280 260 240 240 1320

3 DUPARD Daniel 1 Autun 16,4  S2 280 260 260 240 180 1220

4 OUDIN Claude 1 Quetigny 15,8  S2 300 280 240 200 190 1210

5 LAUNAY Philippe 1 Macon 16,0  S2 280 280 220 200 190 1170

6 HUCK Jean-Louis 1 Dijon Bourgogne 15,7  S2 300 300 220 170 170 1160

7 SCHLIENGER Jean-Marie 1 Quetigny 15,9  S2 300 240 240 190 190 1160

8 MOROT Jean Luc 2 Val d'Amour 15,7  S2 280 280 190 180 180 1110

9 LEMAIRE Albert 1 Beaune 18,5  S2 300 280 180 170 160 1090

10 ROBIN Charly 1 Beaune 16,7  S1 300 260 190 190 130 1070

11 MOLIMARD Max 1 Quetigny 19,9  S2 280 240 200 180 170 1070

12 GAUTIER Frédéric 1 Pre Lamy 19,0  S2 260 260 220 160 160 1060

13 JANOT Eric 1 Autun 15,4  S2 280 200 200 190 180 1050

14 CHOPARD Claude 1 Chassagne 17,5  S2 260 220 220 180 140 1020

15 GUILLOT Jean Philippe 1 CH. de Chailly 17,4  S1 300 280 170 140 110 1000

16 VERDREAU Pierre 1 CH. de Chailly 15,4  S2 240 220 180 180 170 990

17 MOREUX Alain 1 Dijon Bourgogne 15,8  S2 300 300 240 90 - 930

18 LACOUR Alain 2 Val d'Amour 19,6  S2 280 190 150 150 140 910

19 BOULISSET Dominique 1 Chalon/Saone 16,2  S2 300 150 150 150 130 880

20 COURNAULT Jean Luc 1 Quetigny 18,1  S2 260 200 200 130 90 880

21 LACK Patrice 1 Dijon Bourgogne 19,6  S2 220 170 160 150 150 850

22 BERNARDOT Alain 1 Chalon/Saone 16,5  S3 220 190 160 140 130 840

23 SOUMIER Gérard 1 Autun 19,9  S2 200 190 160 160 100 810

24 LIZON AU CIRE Didier 2 Val d'Amour 20,0  S2 260 140 120 120 110 750

25 MAZO Yves 1 Entreprises 19,7  S2 260 200 100 80 70 710

26 TOST Gérard 1 Dijon Bourgogne 17,2  S2 240 190 170 100 - 700

27 ALBEROLA Salvador 1 Montceau les Mines 17,6  S2 220 190 140 80 70 700

28 PORTHERET Jacques 1 Chalon/Saone 19,9  S2 220 160 140 130 10 660

29 MOSSE Jean-Philippe 1 Beaune 19,0  S2 260 220 80 80 10 650

30 BOUHOT Guy 1 Quetigny 19,6  S2 300 190 80 40 - 610

31 DANDOUAU Jean-Claude 1 Chassagne 16,9  S2 160 150 140 80 80 610

32 BRESSON Thierry 1 CH. de Chailly 16,3  S1 300 280 10 - - 590

33 CLERGET Yvon 1 Beaune 18,5  S2 180 150 120 110 - 560

34 TREMEAUX Philippe 1 Chalon/Saone 16,0  S2 300 240 - - - 540

35 GOUSSARD Guy 1 Autun 15,3  S2 300 240 - - - 540

36 TAILHANDIER Daniel 1 Montceau les Mines 19,7  S2 200 150 90 70 - 510

37 DUTOIT Joel 1 Venarey 19,1  S2 260 240 - - - 500

38 THOMAS Francis 2 Luxeuil Bellev. 16,4  S2 170 110 100 70 40 490

39 GIORDANELLA Daniel 1 Quetigny 16,1  S3 220 130 130 - - 480

40 GINCOURT Daniel 1 Chassagne 18,1  S2 140 140 120 60 20 480

41 BONNEFOY Patrick 2 Luxeuil Bellev. 16,3  S1 220 140 110 - - 470

42 BOUCHARLAT Renaud 1 Chalon/Saone 18,4  S2 260 180 10 - - 450

43 CATHERIN Daniel 1 Macon 16,0  S1 300 70 40 10 10 430

44 PALLOT Michel 1 Quetigny 17,2  S3 200 160 50 10 10 430

CLASSEMENT PRESIDENT 2ème SERIE HOMMES NET



45 DUPUIS Jean Francois 1 CH. de Chailly 16,7  S2 190 150 70 10 - 420

46 JANES Charles 1 Chassagne 19,9  S2 240 150 - - - 390

47 CHENU Jean-François 1 Dijon Bourgogne 19,1  S2 280 50 10 10 - 350

48 SANREY Pierre 1 Quetigny 16,3  S2 100 100 80 50 10 340

49 MOROT Guy 1 Quetigny 19,0  S2 100 90 80 50 20 340

50 GUYON Pierre 1 Chalon/Saone 15,8  S2 130 110 90 - - 330

51 DENIZOT Jean-Louis 1 CH. d'Avoise 20,7  S2 180 120 10 10 - 320

52 COCHET Didier 1 Beaune 16,5  S2 160 130 20 - - 310

53 MERCUZOT Michel 1 Pre Lamy 18,4  S2 200 80 10 10 - 300

54 FIEUX Claude 1 Chalon/Saone 19,9  S3 280 10 - - - 290

55 COGNY Philippe 1 Beaune 18,5  S2 220 70 - - - 290

56 VIENNOT Christian 1 Montceau les Mines 19,4  S2 160 110 10 10 - 290

57 MILLIERE Philippe 1 Salives 19,9  S2 280 - - - - 280

58 GNAEDINGER Mario 1 Autun 21,2  S2 100 90 90 - - 280

59 BRAZ Jean-Claude 1 Venarey 19,5  S3 260 - - - - 260

60 GUIER Didier 1 CH. de Chailly 15,3  S2 240 10 10 - - 260

61 VAGEON Alain 1 Macon 18,5  S2 200 50 10 - - 260

62 BORNOT Guy 1 Dijon Bourgogne 16,8  S3 100 90 60 10 - 260

63 THOMAS Jean Marie 2 Besancon 16,4  S2 240 10 - - - 250

64 HERVIEU Guy 1 Dijon Bourgogne 15,5  S2 240 10 - - - 250

65 MAGAUD Jean 1 Macon 17,6  S2 150 100 - - - 250

66 STABROWSKI Daniel 1 Montceau les Mines 15,4  S2 140 80 20 10 - 250

67 CAUSERET Pascal 1 Quetigny 16,5  S2 220 - - - - 220

68 ROBERT Patrick 2 Luxeuil Bellev. 16,1  S2 200 - - - - 200

69 TARTAVEZ Daniel 2 Val de Sorne 19,7  S2 200 - - - - 200

70 SIMON André 1 Dijon Bourgogne 18,6  S2 190 10 - - - 200

71 CHEMIN Régis 1 Dijon Bourgogne 19,8  S2 180 - - - - 180

72 CONSCIENCE Philippe 2 Besancon 15,2  S2 180 - - - - 180

73 COCHERY Christian 1 Chassagne 19,9  S2 180 - - - - 180

74 LEGROS Eric 1 Quetigny 27,3  S2 180 - - - - 180

75 DECLERC Didier 1 Autun 19,3  S2 170 - - - - 170

76 HEDIEUX Patrick 1 Chassagne 18,8  S1 170 - - - - 170

77 MOURIER Bernard 2 Val de Sorne 13,7  S2 150 10 - - - 160

78 ROBERT Guy 1 Chalon/Saone 19,3  S3 150 - - - - 150

79 ALEX Patrick 1 Beaune 17,4  S2 130 10 10 - - 150

80 LORCET Regis 1 Pre Lamy 15,8  S2 130 - - - - 130

81 LESAVRE Georges 1 Beaune 18,4  S3 70 30 30 - - 130

82 DELABY Patrick 1 Chassagne 18,2  S2 120 - - - - 120

83 PESCI Denis 1 Chassagne 17,8  S1 110 10 - - - 120

84 VACHEY Gérard 1 CH. d'Avoise 19,6  S2 60 30 10 10 - 110

85 LEVITTE Jean.Pierre 1 Entreprises 17,8  S2 60 10 - - - 70

86 MARTIN Pierre Denis 1 Autun 19,3  S2 60 10 - - - 70

87 PERRIN Yvon 1 Macon 15,8  S2 50 10 10 - - 70

88 GUEYTAT Jean Louis 1 Beaune 19,3  S2 50 10 - - - 60

89 LALOGE Denis 1 Quetigny 18,9  S3 40 10 - - - 50

90 THURET Christian 1 Chalon/Saone 16,3  S2 30 10 - - - 40

91 PENIN Michel 1 Dijon Bourgogne 15,9  S2 30 - - - - 30

92 REYMONDON Michel 1 Montceau les Mines 21,1  S2 30 - - - - 30

93 TISSOT Gilles 1 Dijon Bourgogne 19,9  S2 10 10 - - - 20

94 CHOUREAU Christophe 1 Chalon/Saone 17,6  S1 10 10 - - - 20



95 PROTHEAU Pierre 1 Quetigny 18,9  S3 10 - - - - 10

96 PILLA Bernard 1 Chalon/Saone 15,3  S2 10 - - - - 10



Apres le Chic N°  16

Membre SG BFC

Nom Prenom
Region Golf Indx Serie 1 2 3 4 5

Total

5 Meilleurs

Scores

1 RIX Philippe 1 Dijon Bourgogne 22,3  S2 300 280 280 260 260  1 380         

2 OURGAUD Dominique 1 Quetigny 21,1  S2 300 280 280 260 260  1 380         

3 PREVOT Claude 1 Beaune 22,2  S2 300 300 280 240 220  1 340         

4 MARHUENDA Gérard 1 Beaune 21,5  S3 300 300 280 220 170  1 270         

5 PERNODET Jean-Jacques 1 Chassagne 20,9  S2 300 280 260 220 200  1 260         

6 BERTAUX Jacques 1 Beaune 22,9  S2 300 280 240 220 220  1 260         

7 FUMEY Michel 1 Beaune 23,6  S2 260 260 260 240 200  1 220         

8 SAUNIE Michel 1 Entreprises 23,5  S2 300 280 240 200 170  1 190         

9 GNAEDINGER Mario 1 Autun 20,3  S2 300 240 220 190 190  1 140         

10 ROBINAT Paul 1 Ch. de Chailly 22,6  S3 300 220 220 220 180  1 140         

11 GUILLAUME Gilles 1 Beaune 22,2  S2 280 260 220 200 170  1 130         

12 POISSON Christian 1 Macon 21,0  S2 300 280 240 110 100  1 030         

13 LABEAU Alphonse 1 Quetigny 22,8  S2 280 240 240 110 70    940            

14 CHAUMIEN Jean-Luc 1 Venarey 25,0  S2 260 190 170 150 120  890            

15 DUMANOIR Bruno 1 Entreprises 26,7  S2 200 190 180 160 120  850            

16 CRECHET Bernard 1 Chalon/Saone 24,6  S2 240 220 190 160 10    820            

17 BUCZINSKI Dominique 1 Pre Lamy 24,7  S2 200 190 170 170 80    810            

18 GAUTIER Frédéric 1 Pre Lamy 20,2  S2 300 300 160 - - 760            

19 SORDEL Jean-Paul 1 Chassagne 21,5  S2 280 280 200 - - 760            

20 ROY Patrice 1 Montceau les Mines 25,5  S2 220 170 140 110 110  750            

21 BERNARD Michel 2 Val de Sorne 20,9  S2 300 300 110 - - 710            

22 JAVEL Gérard 1 Beaune 21,6  S3 280 260 130 30 - 700            

23 VERNIER Georges 2 Val d'Amour 22,9  S2 220 190 130 100 60    700            

24 CHOMARD Dominique 1 Ch. de Chailly 27,8  S2 160 150 150 140 90    690            

25 LAGRANGE Patrick 1 Quetigny 30,3  S2 240 190 130 70 30    660            

26 ARNOULD Regis 1 Chalon/Saone 22,9  S1 260 240 140 10 - 650            

27 BOULAY Daniel 1 Chalon/Saone 24,3  S2 200 190 130 120 10    650            

28 COCHERY Christian 1 Chassagne 21,2  S2 300 240 80 20 - 640            

29 VARLET Alain 1 Autun 23,6  S2 280 190 160 - - 630            

30 PELLEGRINI Pierre 1 Quetigny 23,7  S2 220 160 130 70 30    610            

31 CHEVALLIER Xavier 1 Chassagne 31,0  S2 220 180 160 10 10    580            

32 FLAMANT Pierre 1 Dijon Bourgogne 22,8  S2 200 180 180 - - 560            

33 CHAPPARD Dominique 2 Val d'Amour 29,3  S2 190 160 140 50 10    550            

34 BACQUE MOURET Jean-Claude1 Chalon/Saone 23,2  S3 180 170 110 30 10    500            

35 AUGUI Pierre 1 Quetigny 33,5  S1 140 140 110 100 10    500            

36 LEMAIRE Sylvain 1 Pre Lamy 23,6  S2 130 130 130 100 10    500            

37 JACQUEMONT André 1 Entreprises 26,7  S2 200 150 60 30 10    450            

38 FRIOUR Gérard 1 Chalon/Saone 24,6  S2 200 130 60 50 10    450            

39 FAIVRE Roger 1 Entreprises 24,6  S2 180 120 100 40 10    450            

40 GERMAIN Jean-Louis 1 Entreprises 28,6  S2 170 150 110 10 10    450            

41 REYMONDON Michel 1 Montceau les Mines 22,1  S2 240 200 - - - 440            

42 VION Alain 1 Chassagne 30,4  S3 220 110 60 40 10    440            

43 VITTON Jean-Pierre 1 Chalon/Saone 23,6  S2 180 150 90 10 - 430            

44 BROCARD Jean Marc 1 Ch. de Chailly 21,4  S3 240 80 50 40 10    420            

CLASSEMENT PRESIDENT 3ème SERIE HOMMES BRUT



45 JOIGNEAULT Philippe 1 Beaune 22,3  S2 120 90 80 70 60    420            

46 SAINMONT Charles 2 Val de Sorne 20,1  S2 260 150 - - - 410            

47 LHOMME Frank 1 Quetigny 21,8  S2 260 130 10 10 - 410            

48 SOUMIER Gerard 1 Autun 21,6  S2 200 70 70 70 - 410            

49 BEAUCAIRE Gerard 1 Montceau les Mines 26,6  S2 200 170 10 10 10    400            

50 BENNER Jean Louis 1 Salives 27,9  S2 140 110 90 40 20    400            

51 TOUSSAINT Patrick 1 Beaune 30,3  S2 160 80 60 40 40    380            

52 LIZON AU CIRE Didier 2 Val d'Amour 20,5  S2 260 100 10 - - 370            

53 PORTHERET Jacques 1 Chalon/Saone 20,1  S2 160 130 70 - - 360            

54 YGOLINSKY Jean-Daniel 1 Ch. d'Avoise 20,2  S2 150 140 70 - - 360            

55 TRIART Denis 1 Entreprises 30,2  S2 200 120 10 10 10    350            

56 LAMBERT Alain 1 Dijon Bourgogne 25,7  S2 180 150 10 10 - 350            

57 PONT Christian 1 Macon 25,0  S2 160 150 10 10 10    340            

58 MONET Jean-Pierre 1 Montceau les Mines 26,5  S2 150 140 30 10 - 330            

59 LAMBERT Eric 1 Chassagne 21,6  S2 200 120 - - - 320            

60 MOLAS Jean-François 1 Ch. de Chailly 23,1  S3 180 100 10 10 10    310            

61 VOIZENET Jacky 1 Pre Lamy 26,0  S2 160 120 10 10 10    310            

62 REY Joël 1 Dijon Bourgogne 25,4  S2 150 140 10 - - 300            

63 DURIEZ François 1 Entreprises 23,9  S2 150 90 40 10 10    300            

64 ROBERT Guy 1 Chalon/Saone 21,7  S3 120 120 60 - - 300            

65 GERMAIN Gérard 1 Entreprises 25,0  S2 110 70 60 30 20    290            

66 TISSOT Gilles 1 Dijon Bourgogne 20,6  S2 280 - - - - 280            

67 TETAZ Remi 1 Pre Lamy 26,5  S2 160 90 10 10 10    280            

68 WIRTH Claude 1 Autun 22,8  S2 130 90 50 - - 270            

69 JANES Charles 1 Chassagne 20,3  S2 260 - - - - 260            

70 MILLIERE Philippe 1 Salives 20,6  S2 260 - - - - 260            

71 GARNIER Françis 1 Pre Lamy 24,9  S2 240 10 10 - - 260            

72 MICHEL Jean-Marie 1 Entreprises 25,4  S3 100 90 50 10 10    260            

73 SACKEPEY Gilles 1 Tanlay 23,8  S2 200 50 - - - 250            

74 SEIGNOUX Michel 1 Beaune 29,6  S3 130 80 10 10 10    240            

75 ADOLPHE Michel 1 Autun 24,2  S3 100 90 40 - - 230            

76 LACK Patrice 1 Dijon Bourgogne 20,2  S2 220 - - - - 220            

77 PRADEILLES Jean-Louis 1 Dijon Bourgogne 28,2  S3 170 10 10 10 - 200            

78 GUILLEMAN Claude 1 Venarey 36,6  S2 150 20 10 10 10    200            

79 CHEF Gilles 1 Entreprises 43,0  S1 80 80 20 10 10    200            

80 GENOUD Gilles 1 Salives 26,0  S1 190 - - - - 190            

81 GIARD Jean Pierre 1 Autun 22,7  S3 170 10 10 - - 190            

82 CONTAMINE Paul 1 Chalon/Saone 34,3  S3 160 10 10 10 - 190            

83 GHESQUIERE Bob 1 Chassagne 29,7  S2 120 70 - - - 190            

84 PIFFAUT Francois 2 Besancon 22,6  S2 180 - - - - 180            

85 LEGROS Eric 1 Quetigny 27,3  S2 90 60 10 10 10    180            

86 INCARDONA Giuseppe 2 Besancon 23,6  S2 170 - - - - 170            

87 DESCHAMPS Dominique 1 Pre Lamy 24,9  S2 130 20 10 10 - 170            

88 FERRINI Osvaldo 2 Val d'Amour 27,9  S2 100 40 20 - - 160            

89 CHEMIN Regis 1 Dijon Bourgogne 21,3  S2 140 10 - - - 150            

90 ZELBAT Jean Louis 1 Macon 30,5  S2 90 30 10 10 10    150            

91 DANGRE Alain 1 Venarey 29,3  S2 60 60 10 10 10    150            

92 LACOUR Alain 2 Val d'Amour 20,4  S2 140 - - - - 140            

93 COURTOIS François 1 Chassagne 34,5  S2 130 10 - - - 140            

94 DESCLOIX Christian 1 Pre Lamy 27,7  S3 100 10 10 10 10    140            



95 JANES Michel 1 Quetigny 29,4  S2 50 50 10 10 10    130            

96 LOMPREZ Sylvain 2 Val d'Amour 20,9  S2 120 - - - - 120            

97 BECCARI Laurent 1 Beaune 23,0  S2 110 - - - - 110            

98 GERBET Denis 1 Dijon Bourgogne 28,7  S2 60 10 10 10 10    100            

99 FUCHS Christian 1 Tanlay 36,8  S2 90 - - - - 90               

100 DELGERY Hervé 2 Luxeuil Bellev. 27,8  S2 90 - - - - 90               

101 TRY Chanthou 1 Tanlay 28,0  S2 80 10 - - - 90               

102 GUICHARD Jean Pierre 1 Dijon Bourgogne 21,2  S2 80 10 - - - 90               

103 ROUGEUX Jean 1 Quetigny 31,6  S2 30 10 10 10 10    70               

104 GOY Jacques 1 Macon 22,2  S3 50 10 - - - 60               

105 JAVAUX Daniel 1 Quetigny 43,0  S3 20 10 10 10 10    60               

106 GIET Jean Francois 2 Val d'Amour 30,0  S2 20 10 10 10 10    60               

107 PIMONT Gerard 2 Luxeuil Bellev. 21,2  S2 50 - - - - 50               

108 NOMBLOT Jean-Paul 1 Chalon/Saone 22,5  S2 40 10 - - - 50               

109 PARIS Gilbert 1 Dijon Bourgogne 32,2  S2 10 10 10 10 10    50               

110 MEILLER Jean François 1 Autun 38,0  S2 10 10 10 10 10    50               

111 CAMELIN Jean-Pierre 1 Dijon Bourgogne 33,2  S3 10 10 10 10 10    50               

112 CHAUDRON Patrick 1 Entreprises 40,0  S2 10 10 10 10 - 40               

113 BERTRAND Olivier 1 Ch. de Chailly 28,9  S2 30 - - - - 30               

114 PROST Claude 1 Chalon/Saone 27,5  S2 30 - - - - 30               

115 FROIDUROT Gilbert 1 Autun 24,9  S3 10 10 10 - - 30               

116 SILLEM Camiel 1 Autun 30,3  S2 10 10 10 - - 30               

117 NAGEL Berthold 1 Venarey 30,3  S2 10 10 10 - - 30               

118 TESTART Daniel 1 Chalon/Saone 28,4  S2 10 10 10 - - 30               

119 METZ Pascal 1 Chalon/Saone 34,2  S2 10 10 10 - - 30               

120 BASCOUGNANO Jclaude 1 Entreprises 27,1  S2 10 10 10 - - 30               

121 DAUMAS Alain 1 Dijon Bourgogne 30,1  S2 10 10 - - - 20               

122 DEROUDE Gérard 1 Ch. de Chailly 20,5  S3 10 10 - - - 20               

123 DELABROYE Alexandre 1 Ch. d'Avoise 33,2  S2 10 10 - - - 20               

124 GACHOT Jean Pierre 1 Beaune 26,7  S2 10 10 - - - 20               

125 RENAUD BEZOT Andre 1 Quetigny 47,0  S2 10 10 - - - 20               

126 WILLIAMS John 1 Pre Lamy 29,4  S3 10 - - - - 10               

127 LEPOIVRE Jean-Pierre 1 Dijon Bourgogne 24,6  S2 10 - - - - 10               

128 JORRE Pascal 1 Dijon Bourgogne 27,7  S2 10 - - - - 10               

129 GIRARD Jacques 1 Entreprises 26,9  S2 10 - - - - 10               

130 BORDET Philippe 1 Salives 26,5  S2 10 - - - - 10               

131 LECOMPTE Daniel 1 Dijon Bourgogne 36,0  S3 10 - - - - 10               

132 ROUX Gerard 1 Chassagne 24,3  S2 10 - - - - 10               

133 RAVAT Jean-Jacques 1 Chalon/Saone 26,6  S1 10 - - - - 10               

134 DAUCHEZ Jean-Claude 1 Dijon Bourgogne 23,5  S2 10 - - - - 10               

135 BOURGOGNE Jean 1 Chalon/Saone 26,3  S3 10 - - - - 10               

136 CASTELNOVO Paul 1 Ch. d'Avoise 31,5  S3 10 - - - - 10               



Apres le Chic N°  16

Membre SG BFC

Nom Prenom
Region Golf Indx Serie 1 2 3 4 5

Total

5 Meilleurs

scores

1 TOUSSAINT Patrick 1 Beaune 30,3  S2 300 300 300 280 170  1 350         

2 RIX Philippe 1 Dijon Bourgogne 22,3  S2 300 300 300 170 140  1 210         

3 FUMEY Michel 1 Beaune 23,6  S2 300 240 220 220 220  1 200         

4 PREVOT Claude 1 Beaune 22,2  S2 300 280 240 240 110  1 170         

5 ROY Patrice 1 Montceau les Mines 25,5  S2 280 260 240 220 170  1 170         

6 CHOMARD Dominique 1 Ch. de Chailly 27,8  S2 300 260 220 190 150  1 120         

7 ROBINAT Paul 1 Ch. de Chailly 22,6  S3 300 280 180 160 160  1 080         

8 OURGAUD Dominique 1 Quetigny 21,1  S2 280 260 180 180 170  1 070         

9 CHAUMIEN Jean-Luc 1 Venarey 25,0  S2 280 220 190 180 180  1 050         

10 MARHUENDA Gérard 1 Beaune 21,5  S3 280 260 240 130 130  1 040         

11 BERTAUX Jacques 1 Beaune 22,9  S2 240 220 200 200 180  1 040         

12 BUCZINSKI Dominique 1 Pre Lamy 24,7  S2 280 260 190 170 100  1 000         

13 SEIGNOUX Michel 1 Beaune 29,6  S3 280 240 170 160 130  980            

14 DUMANOIR Bruno 1 Entreprises 26,7  S2 260 200 190 170 140  960            

15 SAUNIE Michel 1 Entreprises 23,5  S2 240 190 190 170 150  940            

16 POISSON Christian 1 Macon 21,0  S2 280 240 240 150 20    930            

17 GUILLAUME Gilles 1 Beaune 22,2  S2 260 260 200 110 100  930            

18 PERNODET Jean-Jacques 1 Chassagne 20,9  S2 280 240 180 150 70    920            

19 ZELBAT Jean Louis 1 Macon 30,5  S2 280 190 190 160 50    870            

20 GUILLEMAN Claude 1 Venarey 36,6  S2 300 260 180 50 10    800            

21 VERNIER Georges 2 Val d'Amour 22,9  S2 260 180 150 130 70    790            

22 PARIS Gilbert 1 Dijon Bourgogne 32,2  S2 260 180 120 110 100  770            

23 GIET Jean Francois 2 Val d'Amour 30,0  S2 220 180 180 140 10    730            

24 GNAEDINGER Mario 1 Autun 20,3  S2 280 170 110 90 70    720            

25 LABEAU Alphonse 1 Quetigny 22,8  S2 240 200 140 120 20    720            

26 AUGUI Pierre 1 Quetigny 33,5  S1 240 200 170 90 10    710            

27 GERMAIN Jean-Louis 1 Entreprises 28,6  S2 220 170 130 110 80    710            

28 BENNER Jean Louis 1 Salives 27,9  S2 300 130 110 100 60    700            

29 CHEVALLIER Xavier 1 Chassagne 31,0  S2 260 260 150 10 10    690            

30 LAGRANGE Patrick 1 Quetigny 30,3  S2 240 140 110 110 90    690            

31 CRECHET Bernard 1 Chalon/Saone 24,6  S2 220 170 160 90 10    650            

32 JANES Michel 1 Quetigny 29,4  S2 300 140 110 70 10    630            

33 TRIART Denis 1 Entreprises 30,2  S2 300 160 140 10 10    620            

34 CHAPPARD Dominique 2 Val d'Amour 29,3  S2 190 140 140 80 50    600            

35 CHEF Gilles 1 Entreprises 43,0  S1 200 150 140 90 10    590            

36 BEAUCAIRE Gerard 1 Montceau les Mines 26,6  S2 220 220 100 30 10    580            

37 VION Alain 1 Chassagne 30,4  S3 180 150 120 100 30    580            

38 JAVEL Gérard 1 Beaune 21,6  S3 260 220 70 10 - 560            

39 BOULAY Daniel 1 Chalon/Saone 24,3  S2 200 200 130 10 10    550            

40 SORDEL Jean-Paul 1 Chassagne 21,5  S2 220 180 120 - - 520            

41 COCHERY Christian 1 Chassagne 21,2  S2 280 160 60 10 - 510            

42 BERNARD Michel 2 Val de Sorne 20,9  S2 280 200 10 - - 490            

43 VARLET Alain 1 Autun 23,6  S2 190 190 110 - - 490            

CLASSEMENT PRESIDENT 3ème SERIE HOMMES NET



44 LAMBERT Alain 1 Dijon Bourgogne 25,7  S2 190 170 120 10 - 490            

45 GAUTIER Frédéric 1 Pre Lamy 20,2  S2 300 160 10 - - 470            

46 ARNOULD Regis 1 Chalon/Saone 22,9  S1 180 160 120 10 - 470            

47 ROUGEUX Jean 1 Quetigny 31,6  S2 170 150 120 10 10    460            

48 JACQUEMONT André 1 Entreprises 26,7  S2 280 70 50 40 10    450            

49 FERRINI Osvaldo 2 Val d'Amour 27,9  S2 260 100 60 - - 420            

50 CAMELIN Jean-Pierre 1 Dijon Bourgogne 33,2  S3 190 100 70 50 10    420            

51 PELLEGRINI Pierre 1 Quetigny 23,7  S2 160 130 90 30 10    420            

52 CONTAMINE Paul 1 Chalon/Saone 34,3  S3 300 90 10 10 - 410            

53 REY Joël 1 Dijon Bourgogne 25,4  S2 200 200 10 - - 410            

54 DANGRE Alain 1 Venarey 29,3  S2 200 160 10 10 10    390            

55 ADOLPHE Michel 1 Autun 24,2  S3 160 130 80 - - 370            

56 REYMONDON Michel 1 Montceau les Mines 22,1  S2 200 160 - - - 360            

57 FRIOUR Gérard 1 Chalon/Saone 24,6  S2 220 100 10 10 10    350            

58 VOIZENET Jacky 1 Pre Lamy 26,0  S2 190 120 10 10 10    340            

59 MEILLER Jean François 1 Autun 38,0  S2 160 150 10 10 10    340            

60 PONT Christian 1 Macon 25,0  S2 190 110 10 10 10    330            

61 MICHEL Jean-Marie 1 Entreprises 25,4  S3 140 110 60 10 10    330            

62 COURTOIS François 1 Chassagne 34,5  S2 300 10 - - - 310            

63 MOLAS Jean-François 1 Ch. de Chailly 23,1  S3 190 80 10 10 10    300            

64 GERMAIN Gérard 1 Entreprises 25,0  S2 120 90 50 30 10    300            

65 DELABROYE Alexandre 1 Ch. d'Avoise 33,2  S2 280 10 - - - 290            

66 GARNIER Françis 1 Pre Lamy 24,9  S2 260 10 10 - - 280            

67 SACKEPEY Gilles 1 Tanlay 23,8  S2 260 10 - - - 270            

68 LHOMME Frank 1 Quetigny 21,8  S2 240 10 10 10 - 270            

69 MONET Jean-Pierre 1 Montceau les Mines 26,5  S2 200 50 10 10 - 270            

70 CHAUDRON Patrick 1 Entreprises 40,0  S2 220 20 10 10 - 260            

71 BASCOUGNANO Jclaude 1 Entreprises 27,1  S2 170 80 10 - - 260            

72 LEMAIRE Sylvain 1 Pre Lamy 23,6  S2 140 90 10 10 10    260            

73 GENOUD Gilles 1 Salives 26,0  S1 240 - - - - 240            

74 INCARDONA Giuseppe 2 Besancon 23,6  S2 240 - - - - 240            

75 TETAZ Remi 1 Pre Lamy 26,5  S2 200 10 10 10 10    240            

76 PRADEILLES Jean-Louis 1 Dijon Bourgogne 28,2  S3 200 10 10 10 - 230            

77 JANES Charles 1 Chassagne 20,3  S2 220 - - - - 220            

78 FLAMANT Pierre 1 Dijon Bourgogne 22,8  S2 140 50 30 - - 220            

79 DESCHAMPS Dominique 1 Pre Lamy 24,9  S2 130 50 10 10 - 200            

80 DESCLOIX Christian 1 Pre Lamy 27,7  S3 100 70 10 10 10    200            

81 LIZON AU CIRE Didier 2 Val d'Amour 20,5  S2 120 60 10 - - 190            

82 PIFFAUT Francois 2 Besancon 22,6  S2 180 - - - - 180            

83 TISSOT Gilles 1 Dijon Bourgogne 20,6  S2 160 - - - - 160            

84 FUCHS Christian 1 Tanlay 36,8  S2 160 - - - - 160            

85 SAINMONT Charles 2 Val de Sorne 20,1  S2 150 10 - - - 160            

86 GACHOT Jean Pierre 1 Beaune 26,7  S2 150 10 - - - 160            

87 METZ Pascal 1 Chalon/Saone 34,2  S2 140 10 10 - - 160            

88 VITTON Jean-Pierre 1 Chalon/Saone 23,6  S2 130 10 10 10 - 160            

89 SOUMIER Gerard 1 Autun 21,6  S2 120 10 10 10 - 150            

90 TRY Chanthou 1 Tanlay 28,0  S2 130 10 - - - 140            

91 FAIVRE Roger 1 Entreprises 24,6  S2 70 40 10 10 10    140            

92 LACK Patrice 1 Dijon Bourgogne 20,2  S2 130 - - - - 130            

93 LAMBERT Eric 1 Chassagne 21,6  S2 120 10 - - - 130            



94 CHEMIN Regis 1 Dijon Bourgogne 21,3  S2 120 10 - - - 130            

95 ROBERT Guy 1 Chalon/Saone 21,7  S3 110 10 10 - - 130            

96 LEGROS Eric 1 Quetigny 27,3  S2 60 40 10 10 10    130            

97 GERBET Denis 1 Dijon Bourgogne 28,7  S2 60 40 10 10 10    130            

98 BACQUE MOURET Jean-Claude1 Chalon/Saone 23,2  S3 60 30 20 10 10    130            

99 SILLEM Camiel 1 Autun 30,3  S2 100 10 10 - - 120            

100 GIARD Jean Pierre 1 Autun 22,7  S3 100 10 10 - - 120            

101 DURIEZ François 1 Entreprises 23,9  S2 70 20 10 10 10    120            

102 FROIDUROT Gilbert 1 Autun 24,9  S3 90 10 10 - - 110            

103 GHESQUIERE Bob 1 Chassagne 29,7  S2 90 10 - - - 100            

104 JOIGNEAULT Philippe 1 Beaune 22,3  S2 60 10 10 10 10    100            

105 WIRTH Claude 1 Autun 22,8  S2 50 30 10 - - 90               

106 BROCARD Jean Marc 1 Ch. de Chailly 21,4  S3 40 20 10 10 10    90               

107 MILLIERE Philippe 1 Salives 20,6  S2 80 - - - - 80               

108 DELGERY Hervé 2 Luxeuil Bellev. 27,8  S2 80 - - - - 80               

109 TESTART Daniel 1 Chalon/Saone 28,4  S2 60 10 10 - - 80               

110 NAGEL Berthold 1 Venarey 30,3  S2 50 10 10 - - 70               

111 PIMONT Gerard 2 Luxeuil Bellev. 21,2  S2 60 - - - - 60               

112 JAVAUX Daniel 1 Quetigny 43,0  S3 10 10 10 10 10    50               

113 LEPOIVRE Jean-Pierre 1 Dijon Bourgogne 24,6  S2 40 - - - - 40               

114 LECOMPTE Daniel 1 Dijon Bourgogne 36,0  S3 40 - - - - 40               

115 BOURGOGNE Jean 1 Chalon/Saone 26,3  S3 40 - - - - 40               

116 NOMBLOT Jean-Paul 1 Chalon/Saone 22,5  S2 20 10 - - - 30               

117 YGOLINSKY Jean-Daniel 1 Ch. d'Avoise 20,2  S2 10 10 10 - - 30               

118 PORTHERET Jacques 1 Chalon/Saone 20,1  S2 10 10 10 - - 30               

119 CASTELNOVO Paul 1 Ch. d'Avoise 31,5  S3 20 - - - - 20               

120 DAUMAS Alain 1 Dijon Bourgogne 30,1  S2 10 10 - - - 20               

121 DEROUDE Gérard 1 Ch. de Chailly 20,5  S3 10 10 - - - 20               

122 RENAUD BEZOT Andre 1 Quetigny 47,0  S2 10 10 - - - 20               

123 GOY Jacques 1 Macon 22,2  S3 10 10 - - - 20               

124 GUICHARD Jean Pierre 1 Dijon Bourgogne 21,2  S2 10 10 - - - 20               

125 WILLIAMS John 1 Pre Lamy 29,4  S3 10 - - - - 10               

126 BERTRAND Olivier 1 Ch. de Chailly 28,9  S2 10 - - - - 10               

127 JORRE Pascal 1 Dijon Bourgogne 27,7  S2 10 - - - - 10               

128 GIRARD Jacques 1 Entreprises 26,9  S2 10 - - - - 10               

129 BORDET Philippe 1 Salives 26,5  S2 10 - - - - 10               

130 BECCARI Laurent 1 Beaune 23,0  S2 10 - - - - 10               

131 ROUX Gerard 1 Chassagne 24,3  S2 10 - - - - 10               

132 PROST Claude 1 Chalon/Saone 27,5  S2 10 - - - - 10               

133 RAVAT Jean-Jacques 1 Chalon/Saone 26,6  S1 10 - - - - 10               

134 LOMPREZ Sylvain 2 Val d'Amour 20,9  S2 10 - - - - 10               

135 DAUCHEZ Jean-Claude 1 Dijon Bourgogne 23,5  S2 10 - - - - 10               

136 LACOUR Alain 2 Val d'Amour 20,4  S2 10 - - - - 10               



 1ère

Série 

 1ère

Série 

 2ème

Série TOTAL

1ère Serie 2ème Serie TOTAL 1ère Serie 2ème Serie TOTAL D. Brut H. Brut H. Brut

1 Ch. D'Avoise 5 990    1 070    7 060    1 Autun 2 350    4 380    6 730    1 Beaune 3 630     3 580   3 350   10 560   

2 Autun 2 470    4 100    6 570    2 Ch. D'Avoise 5 520    840       6 360    2 Autun 2 470     3 790   4 000   10 260   

3 Chalon/Saone 1 150    5 110    6 260    3 Beaune 3 910    2 210    6 120    3 Ch. D'Avoise 5 990     3 530   340      9 860     

4 Beaune 3 630    2 290    5 920    4 Chalon/Saone 1 190    4 880    6 070    4 Ch. De Chailly 380         5 400   3 550   9 330     

5 Dijon Bourgogne 110       5 330    5 440    5 Dijon Bourgogne 100       5 190    5 290    5 Dijon Bourgogne 110         3 970   5 210   9 290     

6 Ch. De Chailly 380       3 840    4 220    6 Ch. De Chailly 390       3 890    4 280    6 Quetigny 1 850     1 740   5 590   9 180     

7 Macon 1 890    1 680    3 570    7 Quetigny 1 960    1 470    3 430    7 Chalon/Saone 1 150     3 170   3 360   7 680     

8 Quetigny 1 850    1 570    3 420    8 Macon 1 890    1 510    3 400    8 Macon 1 890     700      2 250   4 840     

9 Val D'Amour 1 300    1 210    2 510    9 Val D'Amour 1 400    1 260    2 660    9 Chassagne -          360      2 250   2 610     

10 Salives -             1 600    1 600    10 Salives -             1 700    1 700    10 Montceau les Mines 100         430      1 820   2 350     

11 Venarey 1 050    -             1 050    11 Venarey 1 170    -             1 170    11 Salives -          1 460   260      1 720     

12 Val De Sorne 870       -             870       12 Val De Sorne 760       -             760       12 Venarey 1 050     -            670      1 720     

13 Montceau les Mines 100       650       750       13 Montceau les Mines 120       530       650       13 Pré Lamy -          -            1 350   1 350     

14 Besancon 500       -             500       14 Besancon 450       -             450       14 Entreprises -          -            610      610        

15 Chassagne -             250       250       15 Chassagne -             270       270       15 Tanlay -          550      -            550        

16 Luxeuil Bellev. 240       -             240       16 Luxeuil Bellev. 240       -             240       16 Roncemay -          -            -            -              

17 Pré Lamy -             190       190       17 Pré Lamy -             200       200       1 Val D'Amour 1 300     3 850   2 410   7 560     

18 Entreprises -             130       130       18 Entreprises -             150       150       2 Val De Sorne 870         2 320   450      3 640     

19 Roncemay -             -             -             19 Roncemay -             -             -             3 Luxeuil Bellev. 240         1 660   1 190   3 090     

20 Tanlay -             -             -             20 Tanlay -             -             -             4 Besancon 500         1 450   430      2 380     

1ère Serie 2ème Serie 3ème Serie TOTAL 1ère Serie 2ème Serie 3ème Serie TOTAL

1 Beaune 3 580    3 350    6 220    13 150    1 Beaune 4 000    3 680    5 800    13 480       

2 Dijon Bourgogne 3 970    5 210    2 870    12 050    2 Dijon Bourgogne 4 640    5 000    3 300    12 940       

3 Ch. De Chailly 5 400    3 550    2 590    11 540    3 Quetigny 1 780    5 640    3 820    11 240       

4 Quetigny 1 740    5 590    4 090    11 420    4 Ch. De Chailly 4 470    3 260    2 610    10 340       

5 Autun 3 790    4 000    2 680    10 470    5 Autun 4 260    3 900    2 070    10 230       

6 Chalon/Saone 3 170    3 360    3 070    9 600      6 Chalon/Saone 4 340    3 370    2 430    10 140       

7 Val D'Amour 3 850    2 410    1 920    8 180      7 Val D'Amour 3 480    2 770    2 730    8 980         

8 Chassagne 360       2 250    3 680    6 290      8 Chassagne 300       2 680    3 220    6 200         

9 Macon 700       2 250    1 580    4 530      9 Macon 820       2 180    2 150    5 150         

10 Ch. D'Avoise 3 530    340       390       4 260      10 Entreprises -             780       3 820    4 600         

11 Montceau les Mines 430       1 820    1 920    4 170      11 Ch. D'Avoise 3 720    430       340       4 490         

12 Pré Lamy -             1 350    2 660    4 010      12 Montceau les Mines 190       1 780    2 380    4 350         

13 Entreprises -             610       3 390    4 000      13 Pré Lamy -             1 490    2 350    3 840         

14 Val De Sorne 2 320    450       1 120    3 890      14 Venarey -             760       2 310    3 070         

15 Luxeuil Bellev. 1 660    1 190    140       2 990      15 Val De Sorne 1 900    360       650       2 910         

16 Salives 1 460    260       860       2 580      16 Luxeuil Bellev. 1 440    1 160    140       2 740         

17 Besancon 1 450    430       350       2 230      17 Salives 1 380    280       1 030    2 690         

18 Venarey -             670       1 270    1 940      18 Besancon 1 680    430       420       2 530         

19 Tanlay 550       -             430       980         19 Tanlay 690       -             570       1 260         

20 Roncemay -             -             -             -              20 Roncemay -             -             -             -                  
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Base de calcul  pour la qualification TOP6 :

 Scores cumules des 5 meilleurs scores brut dans les trois series 

suivantes

Homme :        1ere et 2eme serie,

Dame     :        1ere serie



CLASSEMENT PARTICIPATIONS CLUB

Classement Participations au Ratio
Participations CHIC Participations Hors CHIC

RESULTATS Participations au Nbre de 

participants
TOTAL CHIC        et Hors 

CHIC

CLUB Total General
Non 

Compta.

Compta

bilise
Total

Non 

Compt
Compt
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CLUB
Nbre 

Particp.

Nbre 

Adhérents
ratio

Autun 182 93 48 59 275 48 241 1 Beaune 306 1 Entreprises 134 17 7,88

Beaune 231 120 59 75 351 59 306 2 Quetigny 306 2 Quetigny 306 39 7,85

Besancon 25 38 7 31 63 7 56 3 Dijon Bourgogne 275 3 Beaune 306 40 7,65

Ch. D'Avoise 86 13 1 12 99 1 98 4 Chalon/Saone 257 4 Autun 241 32 7,53

Ch. De Chailly 176 99 43 70 275 43 246 5 Ch. De Chailly 246 5 Pré Lamy 108 16 6,75

Chalon/Saone 195 115 53 62 310 53 257 6 Autun 241 6 Ch. De Chailly 246 39 6,31

Chassagne 91 43 7 36 134 7 127 7 Val D'Amour 175 7 Salives 82 13 6,31

Dijon Bourgogne 224 104 53 51 328 53 275 8 Entreprises 134 8 Venarey 61 10 6,10

Entreprises 99 43 8 35 142 8 134 9 Macon 131 9 Montceau les Mines 78 13 6,00

Luxeuil Bellev. 35 38 7 45 73 7 80 10 Chassagne 127 10 Val D'Amour 175 30 5,83

Macon 75 79 37 56 154 37 131 11 Pré Lamy 108 11 Chassagne 127 22 5,77

Montceau les Mines 51 28 1 27 79 1 78 12 Ch. D'Avoise 98 12 Chalon/Saone 257 45 5,71

Pré Lamy 66 37 5 42 103 5 108 13 Salives 82 13 Macon 131 23 5,70

Quetigny 213 144 51 93 357 51 306 14 Luxeuil Bellev. 80 14 Dijon Bourgogne 275 63 4,37

Roncemay 0 0 0 0 0 0 0 15 Montceau les Mines 78 15 Luxeuil Bellev. 80 19 4,21

Salives 46 37 15 36 83 15 82 16 Val De Sorne 70 16 Val De Sorne 70 18 3,89

Tanlay 12 8 2 6 20 2 18 17 Venarey 61 17 Ch. D'Avoise 98 27 3,63

Val D'Amour 127 48 0 48 175 0 175 18 Besancon 56 18 Besancon 56 18 3,11

Val De Sorne 35 29 6 35 64 6 70 19 Tanlay 18 19 Tanlay 18 8 2,25

Venarey 34 25 2 27 59 2 61 20 Roncemay 0 20 Roncemay 0 0,00

Autres Clubs Bg 0 8 0 8 8 0 8 21 Autres Clubs Bg 8 21 Autres Clubs Bg 8 0,00

Autres Clubs FC 1 37 30 7 38 30 8 22 Autres Clubs 8 22 Autres Clubs 8 0,00

Autres Clubs 0 0 0 0 0 0 23 Autres Clubs 23 Autres Clubs 0,00

TOTAL 2004 1241 3190 435 2865 TOTAL 2865 TOTAL 2865 492

Hors Séries

Total Serie D1 129 Total Serie D1 131 2

Total Serie D2 111 Total Serie D2 246 4

Total Goupe A 437 Total Serie H1 308 Total Goupe A 590 Total Serie H1 459 6

Total Goupe B 441 Total Serie H2 330 Total Goupe B 692 Total Serie H2 446 25

Total Goupe C 363 Total Serie H3 363 Total Goupe C 722 Total Serie H3 722 19

Total Hors CHIC 1241 TOTAL Hors CHIC 1241 Total Chic 2004 TOTAL  CHIC 2004 56

Le ratio est obtenu en comparant le nombre de participations et le nombre d'adhérents :

Répartition par Séries

2060

STATISTIQUES
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STATISTIQUES

Hors CHIC
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